PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  3 октября 2019 года № 1019

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 12 декабря 2016 года № 1661

«Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений,  терроризма,

экстремизма, противодействия незаконному обороту

наркотических средств и коррупции на 2017-2020 годы»»

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской  области от 12 декабря 2016 года № 1661 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействия незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2017-2020 годы»» следующие изменения:

1.1.В приложении № 2 к Муниципальной программе, в раздел 3 «Повышение антитеррористической защищенности объектов социальной сферы» Подпрограммы 1 «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017-2020 годы» мероприятие «Приобретение и установка пропускных турникетов на входах в учреждения с массовым пребыванием людей» изложить в следующей редакции: «Приобретение и установка пропускных турникетов на входах в учреждения с массовым пребыванием людей, приобретение турникетного ограждения барьерного и иных типов, приобретение ручных металлодетекторов, приобретение арочных металлодетекторов, а также оборудования и других элементов, необходимых для их установки, приобретение лент оцепления».

1.2.В приложении № 3 к Муниципальной программе «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2017-2020 годы», раздел Подпрограмма №1 «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017-2020 годы», изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Ответственный исполнитель

(соисполнитель, участник)
	Источник финансирования
	Объе-мы финан-сирова-ния,

всего
	в том числе по годам реализации

	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

(прог-нозно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1

«Профилактика терроризма и экстремизма, а  также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017-2020 годы»
	Администрация   Ртищевского муниципального района
	Всего
	615.0

	100.0

	150.0

	265.0

	100.0

	Бюджет города
	415.0

	100.0
	150.0
	65.0

	100. 0

	Бюджет района
	200.0

	200.0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Внебюджетные источники

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», www.rtishevo. sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон